המערער בעובדות כתב האישום המתוקן ובעבירה המיוחסת לו והורשע על פי הודאתו.

4. בית המשפט קמא דן את המערער לעונשים הבאים:

בסך התחייבות על לחתום וחייבו כנגדו, מאסר ימי 220 או ₪ 50,000 בסך קנס תנאי, על מאסר חודשי 6
40,000 ₪ או 200 ימי מאסר כנגדה, למשך שנתיים בגין העבירות המפורטות בפרק י' לחוק התכנון והבנייה,

התשכ"ה-1965. עוד הורה בית המשפט קמא על איסור השימוש במבנה הלא חוקי החל ממועד מתן גזר הדין.